МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

18.09.2015                                                                                             № 1401/ФСПО

г. Воронеж

О зачислении на 1 курс
заочной формы обучения
с 1 сентября 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с контрольными цифрами приема на 2015 год в ВГУИТ зачислить
на 1 курс заочной бюджетной формы обучения факультета среднего профессионального
образования абитуриентов на основании результатов освоения поступающими
образовательной программы основного общего образования (приложение).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 56 от 18.09.2015 г.

Ректор                                                                                        Е.Д. Чертов

Приложение

К приказу № 1401/ФСПО

От 18.09.2015 года

Специальность 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы»

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Приведен-
ный балл

Балл по
проф.

предмету

Сумма
баллов

1 Потычко Иоанн Павлович 4,25 7 4 11
2 Мирошин Александр Евгеньевич 4,1 7 5 12
3 Волкова Виктория Андреевна 3,85 5 4 9
4 Артемов Артем Николаевич 3,84 5 3 8
5 Куликова Надежда Михайловна 3,82 5 3 8
6 Пашков Виктор Валерьевич 3,8 5 4 9
7 Зелепукин Илья Викторович 3,8 5 3 8
8 Шубина Екатерина Сергеевна 3,75 5 4 9
9 Елисеев Артем Игоревич 3,4 3 4 7
10 Волков Дмитрий Игоревич 3,33 3 3 6
11 Суровцев Роман Александрович 3,32 3 3 6
12 Носовский Станислав Эдуардович 3,3 3 3 6
13 Кочетков Сергей Владимирович 3,29 2 5 7
14 Золоторев Артем Артурович 3,1 1 3 4
15 Ключников Дмитрий Владимирович 3 1 3 4

Специальность 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Приведен-
ный балл

Балл по
проф.

предмету

Сумма
баллов

1 Сурина Елена Александровна 5 10 5 15
2 Самодурова Алена Вадимовна 4,92 10 5 15
3 Хрячкова Елена Алексеевна 4,74 9 4 13
4 Лаврова Екатерина Александровна 4,4 8 4 12
5 Нечаев Александр Анатольевич 4,08 6 4 10
6 Яньшина Елена Васильевна 4,05 6 4 10
7 Бобро Яна Юрьевна 4 6 4 10
8 Елисеев Иван Алексеевич 3,83 5 4 9
9 Меркушов Виктор Игоревич 3,83 5 4 9
10 Боязова Елена Игнатьевна 3,72 5 3 8
11 Боязов Константин Владимирович 3,69 4 4 8
12 Руппель Анна Евгеньевна 3,46 3 3 6
13 Труфанова Татьяна Александровна 3,41 3 3 6
14 Баннов Дмитрий Михайлович 3,25 2 3 5
15 Лыгин Михаил Сергеевич 3,19 2 3 5